
 

Zarządzenie Nr 105/WO/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SIERPCA 

z dnia 11 sierpnia  2015 r. 

 

w  sprawie: powołania składów Obwodowych Komisji ds. Referendum w mieście 

Sierpc. 

 

                  Na podstawie  art. 13 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 14 marca 2003 roku                 

o referendum ogólnokrajowym  (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 318) Burmistrz Miasta Sierpca  

zarządza, co następuje. 

 

 

§ 1. 

                Powołuję obwodowe komisje ds. referendum do przeprowadzenia 

referendum ogólnokrajowego  zarządzonego na dzień 6 września  2015r.                            

w następujących składach: 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 z siedzibą w Zakładzie Energetycznym”,  

Sierpc, ul. Reymonta 57: 

 

1. Alicja Kossakowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Daniel Spychała, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość 

3. Ewelina Chińcz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację im. J. Madisona 

Centrum Rozwoju Demokracji JOW 

4. Wioletta Michalina Joniak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie 

Koliber, 

5. Aneta Kamińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Ordynacka, 

6. Małgorzata Jolanta Ziółkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

7. Marcin Turalski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

8. Dorota Ilona Nowicka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów 

9. Renata Górzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 z siedzibą w Ratuszu,                                                         

Sierpc, Pl. Kardynała Wyszyńskiego 1: 

 

1. Adrian Jankowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację im. J. Madisona 

Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

2. Elżbieta Wiktoria Walkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza 

Polska, 

3. Elżbieta Dombrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber, 

4. Paweł Sajewski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja, 

5. Teresa Malinowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

6. Agnieszka Borek, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

7. Barbara Wiśniewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

8. Stanisław Kazimierz Wolski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Prawo                                     

i Sprawiedliwość, 

9. Justyna Górzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

 



 

Obwodowa Komisja ds. Referendum  Nr 3 z siedzibą w Spółdzielni Usług Rolniczych,  

Sierpc, ul. Kościuszki 8: 

 

1. Aleksandra Nowak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Zbigniew Andrzej Zieliński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację im.                       

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

3. Piotr Paweł Czermiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację Lepsza Polska, 

4. Marcin Baczewski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP 

5. Katarzyna Waliszewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Koliber, 

6. Kamil Tomasz Mazurowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Ordynacka, 

7. Paweł Andrzej Kulasiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

8. Jakub Waśkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

9. Izabela Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Nr 2,  

Sierpc, ul. Narutowicza 9: 

 

1.  Anna Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację                               

im.  J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

2. Monika Krzywkowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP, 

3. Agnieszka Maria Kuźniewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Wolność               

i Nadzieja, 

4. Anna Zofia Ocicka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Ordynacka, 

5. Blandyna Maszerowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

6. Marta Olecka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

7. Karolina Wiśniewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

8. Ewelina Obuchowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Bożena Zarzycka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 3,  

Sierpc, ul. Konstytucji 3 Maja 8: 

 

1.  Weronika Frydrysiak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Świętokrzyski Komitet 

Obrony Społecznej, 

2. Krzysztof Walczak, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotycze                     

i Samorządowe Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość, 

3. Aleksander Mateusz Kinecki, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację im.                       

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

4. Danuta Maria Gajewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

5. Teresa Kazimiera Szałek, zam. Sierpc, zgłoszona przez Platformę Obywatelską 

RP, 

6. Karolina Ilona Piotrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Instytut 

Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

7. Barbara Teresa Twarogowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

8. Aleksandra Teresa Obuchowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Prawo                           

i Sprawiedliwość, 

9. Jolanta Chyżyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 



 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum Miejskim,                  

Sierpc, ul. Braci Tułodzieckich 2: 

 

1. Krzysztof Malankowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotycze                     

i Samorządowe Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość, 

2. Angelika Zofia Zielińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację                                

im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

3. Arkadiusz Muchiewicz, zam. Sierpc, zgłoszony przez Platformę Obywatelską 

RP, 

4. Marek Zaborowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Instytut 

Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej 

5. Sylwia Rogowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Wolność i Nadzieja, 

6. Magdalena Górzyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

7. Bożena Helena Szplitgerber, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

8. Tomasz Markowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Aleksandra Grzybowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Sierpca 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 2,  

Sierpc, ul. Płocka 38: 

 

1.  Daniel Solecki, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Paweł Sławomir Buczyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez stowarzyszenie 

Patriotyczne i Samorządowe Ojczyzna Rodzina i Sprawiedliwość, 

3. Sylwia Fijałkowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP, 

4. Marzanna Rogowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie instytut 

Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

5. Krzysztof Jerzy Ocicki, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Ordynacka, 

6. Stanisław Kurach, zam. Sierpc, zgłoszony przez Sojusz lewicy Demokratycznej, 

7. Rozalia Soboń, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

8. Tadeusz Gadomski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Marek Gadziński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Nr 4,  

Sierpc, ul. Kwiatowa 4: 

 

1. Sławomir Robert Boberko, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej, 

2. Wojciech Buczyński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Patriotyczne i 

Samorządowe Ojczyzna Rodzina Sprawiedliwość,  

3. Sylwia Monika Dąbrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza 

Polska 

4. Izabela Dziugieł, zam. Sierpc, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP, 

5. Marcin Mazurowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Instytut  

Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

6. Aleksandra Czachorowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Wolność i 

Nadzieja, 

7. Józefa Agata Jaworska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

8. Anna Markowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość,  

9. Renata Łowin, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 



 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej ,  Sierpc, ul. Piastowska 28: 

 

1. Andrzej Stefan Marcinkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej, 

2. Bogusława Bruździńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie 

Patriotyczne i Samorządowe Ojczyzna Rodzina i Sprawiedliwość, 

3. Magdalena Anna Kanigowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez  Fundację                                

im. J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

4. Jadwiga Osiecka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Instytut 

Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

5. Katarzyna Sławęcka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Instytut Wolność i Nadzieja, 

6. Anna Maria Jędrzejczak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

7. Iwona Sabina Waśkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

8. Joanna Stachurska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Arkadiusz Meller, zam. Sierpc, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 z siedzibą w Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej,  Sierpc, ul. Świętokrzyska 12: 

 

1.  Karolina Ślusarczyk, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Anna Rust, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne                           

i Samorządowe Ojczyzna Rodzina i Sprawiedliwość, 

3. Grażyna Elżbieta Iller, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

4. Anna Jasińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Platformę Obywatelską RP, 

5. Martyna Paulina Wójcik, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Wolność                     

i Nadzieja, 

6. Iwona Elżbieta Rycharska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz lewicy 

Demokratycznej, 

7. Wojciech Świderski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

8. Wacław Szplitgerber, zam. Sierpc,  zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Lidia Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 11 z siedzibą w Zespole  Szkół Nr 1 ,                         

Sierpc,   ul. Armii Krajowej 10: 

 

1. Mateusz Brzemiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez  Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Bartosz Daniel Klinikowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Patriotyczne i Samorządowe Ojczyzna Rodzina i Sprawiedliwość, 

3. Jolanta Wiącek, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację im. J. Madisona 

Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

4. Konrad Kraszewski, zam. Sierpc, zgłoszony przez  Platformę Obywatelską RP, 

5. Magdalena Piekart, zam. Sierpc, zgłoszona przez stowarzyszenie Ordynacka, 

6. Anna Ewa Dąbrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe,  

7. Jolanta Adamska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

8. Hanna Stelmańska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość, 

9. Michał Gadomski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Burmistrza Miasta Sierpca. 



 

 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 12 z siedzibą w Domu Kultury,  

Sierpc, ul. Piastowska 39: 

 

1. Urszula Frydrysiak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Joanna Szulczewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację im. J. Madisona 

Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

3. Alicja Chiżyńska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

4. Mariusz Kowalski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP, 

5. Patryk Sebastian Kupczyk, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację Wolność                   

i Nadzieja, 

6. Mariusz Goczkiewicz, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Ordynacka, 

7. Robert Jan Rzeszotarski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

8. Anna Elżbieta Szpejna, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

9. Joanna Sobocińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Wyborcza Nr 13 z siedzibą w Świetlicy 

Osiedlowej, Sierpc, ul. Targowa 2: 

 

1. Patryk Niedziałkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Komitet Obrony Społecznej, 

2. Barbara Frydrychowicz, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację im.                            

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

3. Marzanna Woźniak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

4. Marzena Długokęcka, zam. Sierpc, zgłoszona przez  Plaftormę Obywatelską 

RP, 

5. Sebastian Rutkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Instytut 

Wolności Obywatelskiej i Gospodarczej, 

6. Katarzyna Kadzińska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Wolność                           

i Nadzieja, 

7. Patryk Mateusz Nowakowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Ordynacka, 

8. Marek Gurdziński, zam. Sierpc,  zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej, 

9. Małgorzata Dąbrowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta 

Sierpca. 

 

      Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 14 z siedzibą w   L.O.,  

      Sierpc, ul. Sucharskiego 2 

    

1. Joanna Madej, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Edyta Walczak, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Patriotyczne                   

i Samorządowe Ojczyzna Rodzina i Sprawiedliwość, 

3. Zenon Józef Lewandowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Platformę 

Obywatelską RP, 

4. Przemysław Fijałkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej, 

5. Anna Agnieszka Dzięgielewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację 

Wolność i Nadzieja, 

6. Michał Rycharski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej 

7. Urszula Lewandowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 



 

8. Danuta Jagiełło, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Polskich 

Chrześcijańskich Demokratów, 

9. Marta Krulczyk, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

      Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 15 z siedzibą w   L.O.,  

      Sierpc, ul. Sucharskiego 2 

 

1. Beata Szpejna, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Grażyna Siedlecka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację im.                            

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

3. Zofia Zygmuntowicz, zam. Sierpc,  zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

4. Adam Kurta, zam. Sierpc, zgłoszony przez Platformę Obywatelską RP, 

5. Rafał Brzemiński, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie Instytut Wolności 

Obywatelskiej i Gospodarczej, 

6. Damian Robert Marcinkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację Wolność    

i Nadzieja, 

7. Elżbieta Iwona Maciejewska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej, 

8. Beata Maria Olecka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe, 

9. Danuta Perłowska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca. 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 16 z siedzibą w   Szpitalu Powiatowym,  

      Sierpc, ul. Słowackiego 32 

       

1. Aleksandra Mikucka, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Świętokrzyski 

Komitet Obrony Społecznej, 

2. Paweł Jerzy Marcinkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Stowarzyszenie 

Patriotyczne  i Samorządowe Ojczyzna Rodzina i Sprawiedliwość, 

3. Łukasz Artur Adamski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację im.                            

J. Madisona Centrum Rozwoju Demokracji JOW, 

4. Monika Rychter, zam. Sierpc, zgłoszona przez Fundację Lepsza Polska, 

5. Mateusz Turalski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Instytut Wolności Obywatelskiej i 

Gospodarczej, 

6. Damian Witkowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Fundację Wolność i Nadzieja, 

7. Teresa Szczepańska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Stowarzyszenie Ordynacka, 

8. Sławomir Adam Malanowski, zam. Sierpc, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe, 

9. Ewa Mielczarska, zam. Sierpc, zgłoszona przez Burmistrza Miasta Sierpca 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
           BURMISTRZ  MIASTA  SIERPC 

(-) Jarosław Perzyński 


